

# FAB Forever Active Boost™

Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego zaspokajający zapotrzebowanie organizmu przy intensywnym wysiłku fizycznym. Napój energetyzujący gazowany z dodatkiem witamin, tauryny i inozytoli.



Wszyscy wiemy jak wyczerpujący może być współczesny styl życia – terminy w pracy, odbieranie dzieci ze szkoły, wozenie na dodatkowe zajęcia, zakupy, sprząatanie... Jak wśród całej tej krzątaniny zachować energię? FLP znalazło rozwiązanie, po które możesz sięgnąć, gdy tylko będziesz tego potrzebować – napój energetyzujący FAB Forever Active Boost™.

To natychmiastowy przypływ energii, dzięki zawartości guarany – naturalnego składnika, niezwykle popularnego w Brazylii.

FAB to szybki, odświeżający sposób na zachowanie energii przez cały dzień – dzięki obecnym w nim witaminom – B<sub>6</sub> i B<sub>12</sub>, niacynie oraz kwasowi pantotemowemu, które zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia oraz przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

**SKŁADNIKI:** Woda nasycona CO<sub>2</sub>, sacharoza, glukoza, kwas (kwas cytrynowy), stabilizowany żel aloe vera, regulator kwasowości (cytrynian trisodowy), tauryna, regulator kwasowości (cytrynian

tripotasowy), ekstrakt z nasion guarany (*Paullinia cupana*), glukuronolakton, aromaty, L-glutamina, ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (*Eleutherococcus senticosus*), inozytol, witamina B<sub>3</sub> (nikotynamid), barwnik (beta-karoten), kwas pantotemowy (D-pantotemian wapnia), ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (*Schisandra chinensis*), witamina B<sub>6</sub> (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B<sub>12</sub> (cyjanokobalamina).

Wartość odżywcza	100 ml
Wartość energetyczna	168 kJ/40 kcal
Białko	0 g
Węglowodany w tym cukry	9,6 g 9,6 g
Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0 g 0 g
Błonnik pokarmowy	0 g
Sód	0,07 g
Niacyna (ekwiwalent niacyny)	6,4 mg (40%*)
Kwas pantotemowy	2,4 mg (40%*)
Witamina B <sub>6</sub>	0,56 mg (40%*)
Witamina B <sub>12</sub>	1 µg (40%*)
Inozytol	16 mg
Żeń-szeń	21 mg
L-glutamina	41 mg
Ekstrakt z guarany w tym kofeina (22-24%)	128 mg 28 mg
Glukuronolakton	124 mg
Tauryna	248 mg

\* % zalecanego dziennego spożycia



- Guarana daje naturalny zastrzyk energii
- Witamina B<sub>6</sub>, B<sub>12</sub>, niacyna i kwas pantotemowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

**ZALECANE SPOŻYCIE:** Podawać schłodzony, delikatnie wstrząsnąć.

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Ostrzeżenia: Produkt nie jest zalecany do spożycia przez dzieci oraz kobiety ciężarne i karmiące a także osoby z nadciśnieniem tętniczym krwi. Nie mieszać z alkoholem.

**OPAKOWANIE:** 250 ml

Kod: 321

